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inoffizielle Ergebnisliste, 10.000m Stmk MS, männlich, in Stainach, 09.04.2011

sortiert nach Platzierung:
Rang Startnummer kl. Rang Name Jg Klasse Verein Zeit

1 125 1 Berger Michael 1978 M Allg. Kolland-Topsport-Asics 0:33:19.69
2 129 1 Pripfl Peter 1972 M35 Kolland-Topsport-Asics 0:34:01.71
3 121 2 Hütter Matthias 1981 M Allg. Kolland-Topsport-Asics 0:36:18.65
4 122 1 Reith Franz 1964 M45 Kolland-Topsport-Asics 0:36:40.22
5 130 1 Fellner Jürgen 1971 M40 ATV Irdning 0:36:41.85
6 123 2 Percht Robert 1973 M35 HSV St. Michael 0:37:36.14
7 114 2 Kreiner Sebald 1968 M40 LTC Hurtig Flink 0:37:43.76
8 109 3 Glatz Ewald 1967 M40 X-Trim ASKÖ Zeltweg 0:37:50.78
9 126 3 Unterberger Alexander 1979 M Allg. PSV Leoben 0:38:15.17

10 112 2 Ernst Herbert 1964 M45 Atus Judenburg 0:39:29.01
11 111 3 Pauker Franz 1963 M45 HSV St. Michael 0:39:39.67
12 124 4 Wohlmuther Gerhard 1970 M40 HSV St. Michael 0:40:01.91
13 128 5 Kuchenmeister Martin 1969 M40 PSV Leoben 0:40:12.32
14 115 6 Resedaritz Andreas 1969 M40 LCA Hochschwab 0:40:40.06
15 127 4 Stöckl Christian 1979 M Allg. PSV Leoben 0:40:59.12
16 110 1 Wadsack Helmut 1954 M55 Atus Knittelfeld 0:41:58.58
17 117 1 Strasser Johann 1961 M50 TUS Feldbach 0:43:14.64
18 105 2 Hoffelner Harald 1958 M50 Sporting Chocolate 0:43:58.40
19 116 1 Haubenwallner Josef 1947 M60 LCA Hochschwab 0:44:05.23
20 108 3 Knoll Johann 1959 M50 LCA Hochschwab 0:44:53.89
21 113 1 Grutsch Peter 1938 M70 Atus Judenburg 0:52:29.67
22 103 2 Maier August 1939 M70 HSV St. Michael 0:52:39.13
23 120 1 Gössler Siegfried 1946 M65 PSV Leoben 0:52:49.72

Gästeliste:
1 118 1 Collins Matthew 1982 M Allg. TSG Bergedorf (D) 0:33:59.02
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inoffizielle Ergebnisliste, 10.000m Stmk MS, männlich, in Stainach, 09.04.2011

sortiert nach Klassen:
Rang Startnummer kl. Rang Name Jg Klasse Verein Zeit

1 125 1 Berger Michael 1978 M Allg. Kolland-Topsport-Asics 0:33:19.69
3 121 2 Hütter Matthias 1981 M Allg. Kolland-Topsport-Asics 0:36:18.65
9 126 3 Unterberger Alexander 1979 M Allg. PSV Leoben 0:38:15.17

15 127 4 Stöckl Christian 1979 M Allg. PSV Leoben 0:40:59.12

2 129 1 Pripfl Peter 1972 M35 Kolland-Topsport-Asics 0:34:01.71
6 123 2 Percht Robert 1973 M35 HSV St. Michael 0:37:36.14

5 130 1 Fellner Jürgen 1971 M40 ATV Irdning 0:36:41.85
7 114 2 Kreiner Sebald 1968 M40 LTC Hurtig Flink 0:37:43.76
8 109 3 Glatz Ewald 1967 M40 X-Trim ASKÖ Zeltweg 0:37:50.78

12 124 4 Wohlmuther Gerhard 1970 M40 HSV St. Michael 0:40:01.91
13 128 5 Kuchenmeister Martin 1969 M40 PSV Leoben 0:40:12.32
14 115 6 Resedaritz Andreas 1969 M40 LCA Hochschwab 0:40:40.06

4 122 1 Reith Franz 1964 M45 Kolland-Topsport-Asics 0:36:40.22
10 112 2 Ernst Herbert 1964 M45 Atus Judenburg 0:39:29.01
11 111 3 Pauker Franz 1963 M45 HSV St. Michael 0:39:39.67

17 117 1 Strasser Johann 1961 M50 TUS Feldbach 0:43:14.64
18 105 2 Hoffelner Harald 1958 M50 Sporting Chocolate 0:43:58.40
20 108 3 Knoll Johann 1959 M50 LCA Hochschwab 0:44:53.89

16 110 1 Wadsack Helmut 1954 M55 Atus Knittelfeld 0:41:58.58

19 116 1 Haubenwallner Josef 1947 M60 LCA Hochschwab 0:44:05.23

23 120 1 Gössler Siegfried 1946 M65 PSV Leoben 0:52:49.72

21 113 1 Grutsch Peter 1938 M70 Atus Judenburg 0:52:29.67
22 103 2 Maier August 1939 M70 HSV St. Michael 0:52:39.13

Gästeliste:
1 118 1 Collins Matthew 1982 M Allg. TSG Bergedorf (D) 0:33:59.02
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inoffizielle Ergebnisliste, 10.000m Stmk MS, weiblich in Stainach, 09.04.2011

Rang Startnummer Kl. Rang Name Jg Klasse Verein Zeit
1 101 1 Pierer Elfriede 1967 W40 HRC Jaritzberg 0:44:31.89
2 102 1 Gabbichler Maria 1965 W45 HRC Jaritzberg 0:47:49.33
3 104 2 Egger Angelika 1962 W45 HSV St. Michael 0:52:09.86
4 119 1 Buchsteiner Elvira 1958 W50 ATV Irdning 0:52:18.56
5 107 2 Wöhlke Claudia 1971 W40 Sporting Chocolate 0:52:56.72
6 106 2 Hoffelner Sigrid 1959 W50 Sporting Chocolate 1:02:15.04

sortiert nach Klassen:
Rang Startnummer Kl. Rang Name Jg Klasse Verein Zeit

1 101 1 Pierer Elfriede 1967 W40 HRC Jaritzberg 0:44:31.89
5 107 2 Wöhlke Claudia 1971 W40 Sporting Chocolate 0:52:56.72

2 102 1 Gabbichler Maria 1965 W45 HRC Jaritzberg 0:47:49.33
3 104 2 Egger Angelika 1962 W45 HSV St. Michael 0:52:09.86

4 119 1 Buchsteiner Elvira 1958 W50 ATV Irdning 0:52:18.56
6 106 2 Hoffelner Sigrid 1959 W50 Sporting Chocolate 1:02:15.04
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inoffizielle Ergebnisliste, 800m in Stainach, 09.04.2011

Rang Kl. Rang Startnummer Name Jg Klasse Verein Zeit
1 1 36 Meißl Hannes 1995 M/ U18 ATV Irdning 0:02:25.71
2 1 38 Schretthauser Felix1996 M/ U16 ATV Irdning 0:02:27.71
3 1 37 Höflechner Michael1992 M/ U20 TUS Gröbming 0:02:36.34
4 1 33 Wippel Elena 1997 W/ U16 ATV Irdning 0:02:58.16
5 1 31 Reisinger Anna 1999 W/ U14 ATV Irdning 0:02:59.88
6 2 32 Brunner Beatrice 1998 W/ U14 ATV Irdning 0:03:01.98
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inoffizielle Ergebnisliste, 400m in Stainach, 09.04.2011

Rang Kl. Rang Startnummer Name Jg Klasse Verein Zeit
1 1 34 Schiefer Michael 2000 M/ U12 ATV Irdning 0:01:19.36
2 2 29 Radlingmeyer Christoph2001 M/ U12 ATV Irdning 0:01:20.83
3 3 30 Brunner Nico 2001 M/ U12 ATV Irdning 0:01:26.20
4 1 35 Schiefer Johannes2003 M/ U10 ATV Irdning 0:01:44.78
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